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Int. Staats- und Jugendmeisterschaften 2018
Südstadt, 8. - 10.6.2018

Wettkampf 20 Frauen, 100m Streckentauchen mit DTG offene Klasse
09.06.2018 - 15:10 Protokoll
Punkte: 

Rang Name Nation Jg. Club Zeit Ti.behind Pkt.

ÖSTM: A - Allgemeine Klasse

1. UNGER, Eva Maria AUT 95 Dolphins 46.79
Österreichischer Staatsmeister

2. MITTERMAYR, Kristina AUT 00 1. Linzer TC 55.78 + 8.99
3. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins 56.40 + 9.61
4. UNGER, Lisa Sophie AUT 97 Dolphins 57.61 + 10.82
5. NUSSBAUMER, Mia AUT 01 1. Linzer TC 1:00.43 + 13.64
6. BERNHAUS, Lea AUT 02 Dolphins 1:02.29 + 15.50
7. HEINZE, Alina AUT 05 Dolphins 1:03.74 + 16.95
8. GIMESI, Sara AUT 05 SpeedFish 1:23.34 + 36.55

disq. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Dolphins 59.02 + 12.23
AP1 - Surface

aufg. DEUSCH, Anna Lena AUT 02 Dolphins

ÖSTM: B  Jahrgang 2001/2002

1. NUSSBAUMER, Mia AUT 01 1. Linzer TC 1:00.43
Österreichischer Jugend B Staatsmeister

2. BERNHAUS, Lea AUT 02 Dolphins 1:02.29 + 1.86
aufg. DEUSCH, Anna Lena AUT 02 Dolphins

ÖSTM: C  Jahrgang 2003/2004

disq. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Dolphins 59.02
AP1 - Surface

ÖSTM: D  Jahrgang 2005 und jünger

1. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins 56.40
Österreichischer Jugend D Staatsmeister

2. HEINZE, Alina AUT 05 Dolphins 1:03.74 + 7.34
3. GIMESI, Sara AUT 05 SpeedFish 1:23.34 + 26.94

International Rating

1. ZIMMER, Antonia GER 02 TC NEMO Plauen 45.41
2. UNGER, Eva Maria AUT 95 Dolphins 46.79 + 1.38
3. PROCHASKA, Julia GER 03 TC NEMO Plauen 48.93 + 3.52
4. MATEASIKOVA, Magdalena SVK 03 Zralok Bratislava 53.95 + 8.54
5. MITTERMAYR, Kristina AUT 00 1. Linzer TC 55.78 + 10.37
6. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins 56.40 + 10.99
7. UNGER, Lisa Sophie AUT 97 Dolphins 57.61 + 12.20
8. NUSSBAUMER, Mia AUT 01 1. Linzer TC 1:00.43 + 15.02
9. BERNHAUS, Lea AUT 02 Dolphins 1:02.29 + 16.88

10. HEINZE, Alina AUT 05 Dolphins 1:03.74 + 18.33
11. GIMESI, Sara AUT 05 SpeedFish 1:23.34 + 37.93

disq. LEIRICH, Vanessa AUT 04 Dolphins 59.02 + 13.61
AP1 - Surface

aufg. DEUSCH, Anna Lena AUT 02 Dolphins
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